Deinde cū dīc. (Christus v̄o. z.) Ostēdit qd̄ p̄ueniat xpo: q̄r̄. s. xps nō est sicut fūius: s̄z sicut filius in domo pa-

tris: t̄ p̄ m̄s sua: q̄r̄ heres nālis. supra. i. Quē p̄stituit herē dem vniuersoz. z. Ecclesia. n. est domus xpi. puer. i. 4. Sapiēs mulier edificat domū. ps. Dñs dixit ad me fili⁹ meus est tu. z. Mat. 3. Silius meus dilectus. z. Est ergo nō seruus: s̄z filius t̄ in domo sua: sed moyses ē seruus in domo aliena. Jo. 8. Silius manet in eternum.

Deinde cū dīc. (Que domus. z.) Ostēdit q̄r̄ ista domus sit sua t̄ q̄ sit. Ista. n. domus sunt fideles: t̄ sunt domus xpi: q̄r̄ credūt in xpm. i. Th̄i. 3. In domo dei q̄ est ecclia. Et ēt q̄r̄ xps habitat in ipsis. Phil. 3. Habitare xpm per fidē in cordibus vestris. Nec ergo domus. s. nos fideles sumus. Ad hoc aut̄ q̄r̄ sumus domus dei quatuor regunt circa domū q̄ nō sunt in tabernaculo. Et ista tāgit apostolus. Primo q̄r̄ spes n̄a t̄ fides sit certa t̄ p̄manēs. tabernaculū aut̄ t̄ s̄i sit firmuz: t̄n̄ cito moueri pot. Et significat illos q̄ ad tēpus credunt: t̄ in tpe temptationis recedūt. Et iō dīc. Si retineamus fiduciā. dictuz est supra q̄r̄ fiduciā est spes cū expectatiōe firma opinione. z. Lor. 3. Fiduciā talē hēmus p̄ xpm ad deū. Sc̄do q̄r̄ sit ordinate disposita. Et iō dīc. Spei gloriā. id est ad gloriam dei ordinate. ita q̄r̄ cōtēptis alys gloriemur i spe glorie. Jere. 9. In hoc gloriē ḡ gloriāt scire t̄ nosce me. Tertio q̄r̄ sit p̄suerās. Unū dicit v̄sc in finē. Mat. 10. Qui p̄sue rauerit v̄sc in finē: hic saluus erit. Quarto q̄r̄ sit firma vt. s. nulla aduersitate moueat. Unde dīc. Ḡrmam. infra. 6. Confugimus ad tenendam propositam spem: quē sicut anchoram babemus anime tutam t̄ firmam.

Lectio.

IL

 Apropter sicut dicit spiritus sanctus. Hodie si vocē eius audieritis s nolite obdurare corda vestra: sicut in exacerbatione sc̄dm̄ diē tentatio nis in deserto. Ubi tentauerunt me patres v̄i. pbauerunt t̄ viderunt opera mea quadraginta annis. Apropter quod offensus fui generationi huic: t̄ dīxi semper bi errant corde. Ipsi autē non cognoverunt vias meas quibus iuraui in ira mea: si introibunt in requiem meam.

Supra pbauit apostolus q̄r̄ xps est maioris excellētie q̄ moyses: hic xcludit q̄r̄ magis est obediēdum xpo. Et hoc facit p̄ auctoritatem p̄phete dauid. in. ps. Ubi tria facit: q̄r̄ p̄mo p̄ponit auctoritatē q̄r̄ xtinet quādā exhortationē. Secundo exponit eā ibi. (Uide fr̄es. z.) Tertio ex auctoritate t̄ expositiōe arguit. 4. ca. ibi. (T̄ meamus ergo fratres. z.) Circa p̄mū tria facit. Primo enī insinuat auctoritatē verboꝝ sequētiū. Sc̄do ponit exhortatēz q̄ ēi auctoritate ibi. (Hodie si vocē ei⁹. z.) Tertio ponit quādā similitudinē ibi. (Sicut in exacerbatione. z.) Auctoritas verboꝝ ē ex hoc q̄r̄ nō sunt plāta humana adiumentioꝝ: s̄z spiritus sancto. Unde dīc. Quapropter sicut dicit spiritus sanctus. Ipse aut̄ v̄ba ye teris testi allegat p̄ nouo ne credat q̄r̄ t̄n̄ sint referēda ad vetus testi. imo ēt ad nouū: t̄ ad aliud tēpus referri debēt. Et sunt v̄ba spiritus sancti: q̄r̄ vt dīc. z. p̄e. i. Non hūana volūtate allata ē aliq̄ p̄pheta: s̄z spiritus sancto inspirati locuti sunt sancti dei hoīes. Ipse. n. dauid dīc. z. Reg. 23. de seipso. Spiritus domini locutus ē p̄ me. In hoc ergo ostēdit auctoritatem esse veram: q̄r̄. s. est a spiritu sancto contra manicheum.